

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Vitacura

Presupuesto de Ingresos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 316,748,246	\$ 316,748,246	100%
Cuota Extraordinaria Vitacura	\$ 316,748,246	\$ 316,748,246	100%

Presupuesto de Gastos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Acreedores Presupuestarios	\$ 316,748,246	\$ 324,906,877	103%
Gastos En Personal	\$ -	\$ -	0%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ -	\$ -	0%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ -	\$ -	0%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 316,748,246	\$ 324,906,877	103%
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 316,748,246	\$ 324,906,877	103%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ -	\$ -	0%
Devoluciones	\$ -	\$ -	0%
Otros Proyectos	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ -	\$ -	0%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Administración General

Presupuesto de Ingresos 2017

Denominación	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 150,000,000	\$ 150,000,000	100%
Las Condes	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
Vitacura	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
Lo Barnechea	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
			0%

Presupuesto de Gastos 2017

Denominación	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Acreeedores Presupuestarios	\$ 150,000,000	\$ 145,835,519	97%
Gastos En Personal	\$ 138,385,270	\$ 131,576,700	95%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 121,708,352	\$ 115,532,254	95%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 16,676,918	\$ 16,044,446	96%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 11,614,730	\$ 9,873,130	85%
Alimentos Y Bebidas	\$ 3,862,960	\$ 1,975,750	51%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ 2,285,300	\$ 687,888	30%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ 1,627,920	\$ 3,364,097	207%
Servicios Generales	\$ 145,660	\$ 164,340	113%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ -	\$ -	0%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 3,692,890	\$ 3,681,055	100%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ -	\$ 4,385,689	0%
Devoluciones	\$ -	\$ -	0%
Otros Proyectos	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ -	\$ -	0%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Las Condes

Presupuesto de Ingresos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 95,000,000	\$ 95,000,000	100%
Cuota Extraordinaria Las Condes	\$ 95,000,000	\$ 95,000,000	100%

Presupuesto de Gastos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Acreedores Presupuestarios	\$ 95,000,000	\$ 83,256,207	88%
Gastos En Personal	\$ 35,000,000	\$ 34,889,989	100%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 35,000,000	\$ 34,889,989	100%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ -	\$ -	0%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 60,000,000	\$ 48,366,218	81%
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 60,000,000	\$ 48,315,334	81%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ 50,884	0%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ -	\$ -	0%
Devoluciones	\$ -	\$ -	0%
Otros Proyectos	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ -	\$ -	0%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Centinela

Presupuesto de Ingresos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 205,000,000	\$ 205,000,000	100%
Cuota Extraordinaria Lo Barnechea	\$ 205,000,000	\$ 205,000,000	100%

Presupuesto de Gastos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Acreedores Presupuestarios	\$ 205,000,000	\$ 205,149,161	100%
Gastos En Personal	\$ -	\$ -	0%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ -	\$ -	0%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ -	\$ -	0%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ -	\$ -	0%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ -	\$ -	0%
Devoluciones	\$ -	\$ -	0%
Otros Proyectos	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ 205,000,000	\$ 205,149,161	100%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Lo Barnechea

Presupuesto de Ingresos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 2,970,000,000	\$ 2,970,000,000	100%
Proyecto Sosafe	\$ 42,700,000	\$ 42,700,000	100%
Aporte Municipal Proyecto Seguridad Vecinal	\$ 2,927,300,000	\$ 2,927,300,000	100%

Presupuesto de Gastos 2017

Denominacion	Presupuesto 2017 Vigente	Ejecutado 2017	% Ejecución
Acreeedores Presupuestarios	\$ 2,970,000,000	\$ 2,958,230,938	100%
Gastos En Personal	\$ 1,906,830,583	\$ 1,905,154,553	100%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 1,880,348,012	\$ 1,880,315,147	100%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 26,482,571	\$ 24,839,406	94%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 946,258,412	\$ 936,165,380	99%
Alimentos Y Bebidas	\$ 9,640,061	\$ 7,843,232	81%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ 49,878,710	\$ 49,878,710	100%
Combustibles Y Lubricantes	\$ 127,792,263	\$ 127,792,263	100%
Materiales De Uso O Consumo	\$ 24,615,905	\$ 19,382,161	79%
Servicios Básicos	\$ 15,259,345	\$ 14,232,863	93%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ 26,037,721	\$ 25,744,226	99%
Publicidad Y Difusión	\$ 9,149,528	\$ 9,147,658	100%
Servicios Generales	\$ 13,694,750	\$ 12,147,483	89%
Arriendos	\$ 441,281,937	\$ 441,088,592	100%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ 11,089,449	\$ 11,089,449	100%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 213,285,308	\$ 213,285,308	100%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 4,533,435	\$ 4,533,435	100%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ 46,931,692	\$ 46,931,692	100%
Desahucios e Indemnizaciones	\$ 46,931,692	\$ 46,931,692	100%
Transferencias Corrientes	\$ -	\$ -	0%
Devoluciones	\$ 198,977	\$ 198,977	100%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ 69,780,336	\$ 69,780,336	100%
Mobiliario y Otros	\$ 64,919,379	\$ 64,919,379	100%
Máquinas Y Equipos	\$ 1,712,190	\$ 1,712,190	100%
Equipos Informáticos	\$ 3,022,312	\$ 3,022,312	100%
Programas Computacionales	\$ 126,455	\$ 126,455	100%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%